
Uchwała Nr 8/54/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 stycznia 2007 r. 
 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Pogorzeli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się nieodpłatnie Urzędowi Miejskiemu w Pogorzeli, dwa używane zestawy komputerowe 

w o nastepujacych paramatrach: 

- komputer(procesor Intel Celeron 566 MHz, pł. główna SIS 530, 64 MB RAM, HDD 10.2 GB, FDD 

1.44 MB, CD-ROM 52X, klawiatura PS/2, mysz A4-Tech), 

- monitor 15” CTX VL 500 OSD PP, 

- system operacyjny - Windows 98, 

- listwa zasilająca. 

2. Warunki darowizny zostaną w określone w odrębnej umowie.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


